
 
 
 
______________________________________________________________________ 
 

PORTARIA CRCPA N.º 085, DE 03 DE AGOSTO DE 2016. 
 
 

Exonera funcionário da 
função de pregoeiro. 

 
 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE 

CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 

    
   RESOLVE: 

 
   Art. 1° - Exonerar, a pedido, o funcionário ALAN ALMEIDA 
FERREIRA, da função de Pregoeiro deste Conselho Regional de Contabilidade do 
Pará, a partir do dia 03 de agosto de 2016. 
    
 
   Art. 2° - Dê-se Ciência, Registre-se e Publica-se. 

 
 
 
 

Belém, 03 de agosto de 2016. 
 

 
 

Contadora Maria de Fátima Cavalcante Vasconcelos 
Presidente  

 


